
 
                 

 

 
ประกาศเทศบาลตำบลโคกสูง 

                    เรื่อง  การเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง  
                                       ราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง 

                       *************************************************************** 
ตามที่เทศบาลตำบลโคกสูงจะดำเนินการประกาศเชิญชวนให้เสนอราคาราคาจ้างเหมาโครงการ

ก่อสร้างถนนลาดยางสายบ้านต้ายสวรรค์ - บ้านหนองนกทา รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ. ๙ -๐๐๐๑ หมู่ที่ ๑๐ 
ตำบลหนองเม็ก อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี รายการดังต่อใปนี้ 

1.  โครงการก่อสร้างถนนลาดยางสายบ้านต้ายสวรรค์ - บ้านหนองนกทา รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ. ๙-
๐๐๐๑ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลหนองเม็ก กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒ ,๐๕๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร งานไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ 
เมตร เทศบาลตำบลโคกสูง อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี ๑ สาย ณ ถนนสายสามแยกถนนโคกสูง - เมก็ใหญ่ - 
หนองนกทา - คำยาง (รหัสสายทาง อด.ถ.๙-๐๐๐๑) จุดเริ่มต้นถนน คสล.เดิมบ้านดงหว้าน หมู่ที่ ๑๐ - ถนน คสล.
เดิม บ้านหนองนกทา หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองเม็ก อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี  รายเอียดตามแบบมาตรฐานงาน
ทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  เลขที่ ทถ-2-303 และแบบเทศบาลตำบลโคกสูงกำหนด พร้อมป้ายแนะนำ
โครงการ จำนวน 1 ป้าย ราคาตามมาตรฐานและราคากลาง  ๖,๒๕๐,๗๕๒.๘๖ บาท (หกล้านสองแสนห้าหมื่นเจ็ด
ร้อยห้าสิบสองบาทแปดสิบหกสตางค์) นั้น 
  เพ่ือให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามแนวทางที่ถูกต้อง จึงอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการ
จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 63 บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา 62 ให้หน่วยงาน
ของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของ
กรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด”  ดังนั้น คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาล
ตำบลโคกสูง ที่  54/2562  ลงวันที่  21  มกราคม  2563 ได้กำหนดราคากลางและรายละเอียดการคำนวณ
ราคากลางของที่จะดำเนินการเป็นที่เรียบร้อยแล้ว โดยกำหนดให้งานก่อสร้างข้างต้นมีราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้น  
๖,๒๕๐,๗๕๒.๘๖ บาท (หกล้านสองแสนห้าหมื่นเจ็ดร้อยห้าสิบสองบาทแปดสิบหกสตางค์)รายละเอียดปรากฏตาม
เอกสารแนบท้ายประกาศนี ้

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  1   เดือน   เมษายน   พ.ศ.   2563 
 

                                                      (ลงชื่อ)         วรเดช  นาคบัว 
                       ( นายวรเดช  นาคบัว ) 

                      ปลัดเทศบาลตำบล ปฏิบัติหน้าที ่
                        นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลโคกสูง 

 


